

Materiale de intretinere

I.D.: 47194359

Documente participare:

- CSspecific tehnica.pdf

| | | | |
|----------------------------------|----------|-------------------|-----------------------------|
| Data publicarii | 15.06.20 | Coduri CPV | 44192000-2 |
| Termenul limita pentru depunere: | 17.06.20 | Pretul estimativ: | 4.574,00 RON - 4.574,00 RON |

Descriere: 1. Corp iluminat aplicat, echipat cu 1 tub LED 1 X 18 W - 30 buc. - 23 lei/buc. - val. totală fără T.V.A. = 690,00 lei; 2. Corp iluminat aplicat, echipat cu 1 tub LED 1 X 9 W - 8 buc. - 17,00 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 136,00 lei; 3. Kit bandă led multicoloră pentru interior - 60 ml - 24 lei - val. totală fără T.V.A. = 1.440,00 lei; 4. Dibluri rapide 10x160 mm (diblu+șurub) - 100 buc. - 4,5 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 450,00 lei; 5. Profil tablă gips-carton UW 100 X 30 mm. - 80 ml. - 4,0 - val. totală fără T.V.A. = 320,00 lei; 6. Profil tablă gips-carton CD 60 X 27 mm. - 80 ml. - 4,5 lei/cutie - val. totală fără T.V.A. = 360,00 lei; 7. Piese îmbinare CD 60 X 27 - 20 buc. - 1,0 lei/cutie- val. totală fără T.V.A. = 20,00 lei; 8. Șurub cap înecat M 4 X 25 mm. - 240 buc. - 0,5 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 120,00 lei; 9. Piuliță șurub M4 mm - 240 buc. - 0,25 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 60,00 lei; 10. Șaibă M4 - 240 buc. - 0,15 buc.- val. totală fără T.V.A. = 36,00 lei; 11. Dibluri rapide 6x80 mm (diblu + șurub) - 100 buc. - 0,2 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 20,00 lei; 12. Șuruburi autoperforante pentru gips-carton - 1.500 buc. - 0,05 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 75,00 lei; 13. Plăci gips-carton - 6 buc. - 19,00 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 114,00 lei; 14. Profil gips-carton de colț, din Al. 19 x 19 - 30 buc. - 1,0 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 30,00 lei; 15. Bandă fibră sticlă îmbinare gips-carton - 4 buc. - 4,5 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 18,00 lei; 16. Chit pentru gips-carton - 10 buc. - 5,3 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 530,00 lei; 17. Ipsos pentru construcții - 10 buc. - 12 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 120,00 lei; 18. Dispozitiv de tăiere în unghi 45°, 90° - 1 buc. - 35 lei/buc.- val. totală fără T.V.A. = 35,00 lei; TOTAL achiziție fără T.V.A. = 4.574,00 lei fără T.V.A.
